
Uchwała  Nr    X/99/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  7 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

dla Powiatu Bieszczadzkiego na realizację zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. 594z późn.zm) oraz art. 216 ust. 

2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2013r. 885 z późn.zm.),  

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Bieszczadzkiego w Ustrzykach Dolnych 

na dofinansowanie zadania związanego z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 

pn. „Remont drogi powiatowej Nr 2268R Wańkowa Leszczowate Łodyna”                  

w wysokości 100.000,- zł, (słownie: sto tysięcy złotych zł). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone                    

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Ustrzyki Dolne a Powiatem Bieszczadzkim. 

 

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zawarcia z Powiatem Bieszczadzkim 

umowy określającej warunki przekazania pomocy finansowej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


